
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE PERSONALE - ORGANIZZAZIONE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 2737 del 11/10/2022

OGGETTO:  Ammessi  con  riserva  al  �Concorso  pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la 
copertura  di  n.  3  posti  di  Istruttore  Geometra  (Cat.  C  del  vigente  CCNL del  Comparto 
Funzioni  Locali),  a  tempo  pieno  e  indeterminato�,   di  cui  al  Bando  prot.  n.  147586  del  
20/09/2022.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2022

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

Comune di Terni - ACTRA01
GEN 0161277 del 12/10/2022 - Uscita
Firmatari: Vista Francesco Saverio (89501461788280851705690361062485705225)
Impronta informatica: 32e52a6d5efacd7649214f155218b655e8087f78f523f167d87196a7089deedd
Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente



OGGETTO: Ammessi  con  riserva  al  “Concorso pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la 
copertura  di  n.  3  posti  di  Istruttore  Geometra  (Cat.  C  del  vigente  CCNL del  Comparto 
Funzioni  Locali),  a  tempo pieno e  indeterminato”,   di  cui  al  Bando  prot.  n.  147586 del 
20/09/2022.
 

IL DIRIGENTE 

Visto il D.lgs. n. 267/2000;
Visto il D.lgs. n. 118/2011;
Visto il D.lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il Regolamento comunale di contabilità;
Visti i Regolamenti relativi al sistema dei controlli interni;

Premesso che, con propria precedente determinazione n. 137244 del 2/09/2022, è stato 
indetto  il  “Concorso pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  di  n.  3  posti  di  “Istruttore 
Geometra  (Cat.  C  del  vigente  CCNL  del  Comparto  Funzioni  Locali),  a  tempo  pieno  e 
indeterminato” ed approvato il relativo schema di bando;

Visto il relativo bando prot. n. 147586 del 20/09/2022;

Tenuto  conto  che  con  propria  successiva  determinazione  dirigenziale  n.  2725  del 
10.10.2022, è stata nominata la competente Commissione esaminatrice del concorso in oggetto;

Dato atto che sono pervenute n. 102 istanze di partecipazione al concorso in oggetto e 
ritenuto, pertanto, di ammettere, con riserva, tutti i 102 candidati che hanno, appunto, completato 
con successo la procedura di presentazione della candidatura, in via telematica, sulla piattaforma 
“comunediterni.concorsismart”; 

Precisato  che  nel  corso  dell’intero  iter  della  procedura  concorsuale,  potranno  essere 
espletati ulteriori accertamenti al fine di verificare la sussistenza e/o permanenza dei requisiti di cui 
al relativo Bando, il cui possesso è necessario per l’ammissione al concorso in oggetto;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1)di ammettere, con riserva, i 102 candidati al “Concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura di n. 3 posti di “Istruttore Geometra (Cat. C del vigente CCNL del Comparto Funzioni  
Locali), a tempo pieno e indeterminato”, di cui al Bando prot. n. 147586 del 20/09/2022, che hanno 
completato  con  successo  la  procedura  di  presentazione  della  candidatura,  sulla  piattaforma 
“comunediterni.concorsismart”;

2)di dare atto che il presente provvedimento non comporta l'assunzione di impegni di spesa 
ne’ ha riflessi diretti o indiretti sul patrimonio dell'Ente.

 IL DIRIGENTE
  

            (Dott. Francesco Saverio Vista)

Comune di Terni - ACTRA01
GEN 0161277 del 12/10/2022 - Uscita
Firmatari: Vista Francesco Saverio (89501461788280851705690361062485705225)
Impronta informatica: 32e52a6d5efacd7649214f155218b655e8087f78f523f167d87196a7089deedd
Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente


